Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 101»

П Р И К А З

от 17.10.2024 г. № 180 о/д

г. Новокузнецк

«О внесении изменений в календарный учебный график»

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании рекомендаций министерства образования Кузбасса от
16.10.2024, по согласованию с Управлением Роспотребнадзора по
Кемеровской области-Кузбассу и Министерством здравоохранения Кузбасса
для кардинального изменения ситуации по заболеваемости детей внести изменения в
календарный учебный график на 2024-2025 учебный год в части начала осенних каникул
с 25.10.2024 г. по 04.11.2024 г. (включительно).

И.о. директора МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 101» Е.В. Кислицына